
VOLTAREN FORTE 20MG/G GEL 
150 g proti bolesti až na 24 hodin, 
při aplikaci ráno a večer: 
• Stačí aplikovat pouze 2× denně
• Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů
• Protizánětlivý účinek
• Snadno otevíratelný uzávěr 

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum 
diethylaminum.Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék  k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.
Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék  k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.

V AKCI TAKÉ:
• VOLTAREN RAPID 25MG/ 20 MĚKKÝCH TOBOLEK
• VOLTAREN 140MG LÉČIVÁ NÁPLAST/ 5 KS

389 Kč
- 80 Kč

 469 Kč 

20 MĚKKÝCH TOBOLEK 119 Kč
- 26 Kč 

 145 Kč 

299 Kč
- 60 Kč 

 359 Kč 

HYLAK FORTE PERORÁLNÍ ROZTOK
100 ml
Jedinečný lék na obnovu 
střevní mikroflóry. 
Vhodný pro dospělé, 
děti i kojence. 
Nyní navíc PampersWipes
Sensitive 56 ks.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Akce platí do vyprodání zásob.

Pampers za 0,01 Kč.

199 Kč

www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

IBALGIN® 400
100 tablet
Ibalgin® 400 účinné analgetikum:
• Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, 

zad, svalů, kloubů a menstruační 
bolesti,

• Snižuje horečku,
• Tlumí zánět.
• Pro dospělé a dospívající

od 12 let.
Růžový Ibalgin®

je jen jeden. 

Ibalgin® 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

 400 účinné analgetikum:
Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, 
zad, svalů, kloubů a menstruační 

 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 

135 Kč
- 24 Kč

 159 Kč 

159 Kč
- 30 Kč

 189 Kč 

IMODIUM® RAPID 2MGTABLETY 
DISPERGOVATELNÉ V ÚSTECH
12 tablet 
RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU. 
Okamžitě se rozpouští na jazyku a přináší rychlou úlevu. 
Není nutné
zapíjet vodou. 

Reklama na léčivý přípravek. Tablety dispergovatelné v ústech
Imodium® Rapid 2mg obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou 
k perorálnímu podání. Sleva 10% platí i na přípravky Imodium® Rapid 
2mg 6 tablet, Imodium® 20 tvrdých tobolek,  Imodium® 8 tvrdých tobolek.



Pro všechny běžecké nadšence jsme připravili 
3 měsíční výzvy.

Stačí v kterékoli z nich naběhat víc kilometrů než 
alespoň jeden člen týmu Pilulky.

Každý, komu se to povede,
 získá 100 Kč slevu na nákup na Pilulka.cz

a navíc bude zařazen do slosování o balíček 
s produkty pro běžce a startovným na 

T-Mobile Olympijský běh 16. září v Praze.

BAVÍ TĚ BĚHÁNÍ? 
POCHLUB SE SVÝMI

VÝKONY A VYDĚLÁVEJ 
NA NÁKUPY!



 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Platnost 9. 7.–31. 8. 2020

IBALGIN® 400
100 tablet
Ibalgin® 400 účinné analgetikum:
• Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, 

zad, svalů, kloubů a menstruační 
bolesti,

• Snižuje horečku,
• Tlumí zánět.
• Pro dospělé a dospívající

od 12 let.  
Růžový Ibalgin®

je jen jeden. 

Ibalgin® 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

 400 účinné analgetikum:
Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, 
zad, svalů, kloubů a menstruační 

 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 

135 Kč
- 24 Kč

 159 Kč 

159 Kč
- 30 Kč

 189 Kč 

IMODIUM® RAPID 2MGTABLETY 
DISPERGOVATELNÉ V ÚSTECH
12 tablet 
RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU. 
Okamžitě se rozpouští na jazyku a přináší rychlou úlevu. 
Není nutné
zapíjet vodou. 

Reklama na léčivý přípravek. Tablety dispergovatelné v ústech
Imodium® Rapid 2mg obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou 
k perorálnímu podání. Sleva 10% platí i na přípravky Imodium® Rapid 
2mg 6 tablet, Imodium® 20 tvrdých tobolek,  Imodium® 8 tvrdých tobolek.

BIOSIL PLUS
60 tablet
Kombinace vitaminů a minerálů přispívá k udržení normálního stavu vlasů, nehtů, pokožky.

Doplněk stravy. Výrobek není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.0,98 Kč/tbl.

REPELENT PREDATOR FORTE SPRAY
150 ml
Obsah účinné látky: DEET 24,9 %
• Repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• Aplikace na pokožku i oděv
• Zvýšený obsah účinných látek, doba účinnosti 4–6 hodin

Repelent.

V AKCI TAKÉ:
• REPELENT PREDATOR BIO 

SPRAY 150 ML 199 KČ
• REPELENT PREDATOR 

JUNIOR SPRAY150 ML 179 KČ

Zvýšený obsah účinných látek, doba účinnosti 4–6 hodin

HEMAGEL
5 g
Gel k urychlení hojení odřenin, popálenin a řezných ran.

Zdravotnický prostředek.

149 Kč
- 26 Kč

 175 Kč 

50% 
Čechů* má doma léky, 
které už nepotřebuje. 
Víte, co s takovými léky dělat?

*Zdroj: online průzkum, celá ČR, březen 2020, 5128 respondentů

VÍCE ČTĚTE
UVNITŘ LETÁKU!

50
Čechů* 
které už nepotřebuje. 
Víte, co s takovými léky dělat?

59 Kč
- 20 Kč

 79 Kč 

139 Kč
- 20 Kč

 159 Kč 



NUROFEN 200 MG
LÉČIVÁ NÁPLAST 
4 ks
Ulevuje od bolesti při namožení svalů, podvrtnutí či 
zhmoždění v oblasti kloubů. Nepřetržité uvolňování 
ibuprofenu po dobu 24 hodin. Dlouhotrvající úleva. 
Diskrétní, flexibilní, neomezuje pohyb. Jediná léčivá 
náplast s ibuprofenem. Působí protizánětlivě.

Léky k vnějšímu použití. Kožní podání. Obsahuje ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• NUROFEN 200 MG LÉČIVÁ NÁPLAST 2 KS

209 Kč
- 60 Kč

 269 Kč 

129 Kč
- 35 Kč 

 164 Kč 

SYSTANETM COMPLETE 
ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY
10 ml
Snadná volba pro optimální 
úlevu od všech příznaků 
syndromu suchého oka.

Zdravotnický prostředek. Informace vycházejí z Návodu k použití.

349 Kč

AKCE
1+1

EXODERIL®

10 mg/g krém, 15 g
Léčí kožní a nehtové plísně.
Rychle ulevuje od svědění.
Odstraňuje zarudnutí.
Aplikace na kůži pouze 1× denně,
při postižení nehtů 2× denně.

Volně prodejný lék k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifi n hydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• EXODERIL®

10 MG/ML KOŽNÍ ROZTOK 20 ML ZA 245 KČ

V AKCI TAKÉ

105 Kč
- 14 Kč

 119 Kč 

COREGA MAX CONTROL
40g
• Pevná fixace zubní náhrady

po celý den
• Pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla

pod náhradou

Corega fi xační krémy jsou zdravotnické prostředky.

109 Kč
- 10 Kč

 119 Kč 

V AKCI TAKÉ 40G FIXAČNÍ KRÉMY COREGA:
• ORIGINAL EXTRA SILNÝ
• BEZ PŘÍCHUTI EXTRA SILNÝ
• OCHRANA DÁSNÍ
• SVĚŽÍ EXTRA SILNÝ

99 Kč
- 16 Kč

 115 Kč 

OTRIVIN MENTHOL
nosní sprej, roztok
Nosní sprej s chladivým mentolem
a eukalyptolem:
• Pomáhá rychle uvolnit ucpaný

nos a tlak v dutinách
• Začíná uvolňovat ucpaný nos

do 2 minut a až na 12 hodin

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se 
svým lékařem nebo lékárníkem. Otrivin Menthol 1mg/ml  a Otrivin 1mg/ml 
nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolin. Léky k podání do nosu.Otrivin 
Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k podání do nosu.

V AKCI TAKÉ:
• OTRIVIN, NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 95 KČ
• OTRIVIN RHINOSTOP, NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 139 KČ

99 Kč
- 20 Kč

 119 Kč 

Doplňky stravy. BIOPRON forte 6,22 Kč/tbl. 
Biopron Laktobacily babyBIFI+  5,60 Kč/tbl.
Doplňky stravy. BIOPRON forte 6,22 Kč/tbl. 
Biopron Laktobacily babyBIFI+  5,60 Kč/tbl.

249 Kč
- 40 Kč

 289 Kč 

Doplňky stravy. 4,99 Kč

599 Kč
- 86 Kč

 685 Kč 

Doplněk stravy599 Kč
- 86 Kč

 685 Kč 

Doplněk stravy

SEPTOFORT 2MG
24 tablet
Léčí příčinu bolesti v krku:
• Ničí široké spektrum bakterií i virů
• Vhodná prevence a léčba aft
• Lokální léčba infekcí v dutině ústní a horních cest 

dýchacích
• Mátová příchuť

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Septofort 2mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje chlorhexidin. 

V AKCI TAKÉ:
• SINULAN ALLERGY SPREJ 15 ML ZA 199 KČ
Zdravotnický prostředek.

 ZA 199 KČ

109 Kč
- 30 Kč

 139 Kč 

Doplňky stravy. 4,99 Kč
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Septofort 2mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje chlorhexidin. 

199 Kč
- 50 Kč

 249 Kč 149 Kč
- 30 Kč 

 179 Kč 

OMEGA-3 FORTE 1 000 MG
120 + 60 tobolek
Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality pro zdravé srdce, 
mozek a zrak. EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. 
DHA pak také k normální funkci mozku a zraku.

Doplňky stravy. Omega-3 FORTE 1 000 mg 1,38 Kč/tbl., 
Vápník Hořčík Zinek OSTEO 1,43 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• VÁPNÍK HOŘČÍK ZINEK OSTEO 

90 TOBOLEK ZA 129 KČ

249 Kč
- 20 Kč

 269 Kč 

URINAL AKUT
10 tablet
Patentované složení v kombinaci se zlatobýlem 
obecným pro podporu zdraví močových cest.

Akutní péče!

Doplňky stravy.  Urinal Express pH  24,80 Kč/sáček, Urinal Akut 19,90 Kč/sáček.

V AKCI TAKÉ:
• URINAL EXPRESS PH 

6 SÁČKŮ

V AKCI TAKÉ:
• BIOPRON LAKTOBACILY 

BABYBIFI+ 30 TOBOLEK ZA 169 KČ

BIOPRON FORTE 
30 + 10 tobolek
Unikátní probiotický komplex  obohacený o probiotickou 
kvasinku S. Boulardii a prebiotika. Podporuje obnovení 
rovnováhy střevní mikrobioty. Vaše denní dávka života,
nejen na cesty.

PROENZI INTENSIVE
120 tablet
Nejsilnější kloubní výživa od Proenzi®. 
S vitaminem C podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální funkci 
chrupavky.

V AKCI TAKÉ:  
• PROENZI KRÉM 100 ML ZA 159 KČ 

Kosmetický přípravek.



• Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
• Rychle zastavuje krvácení, pá lení a svědění.
• Účinný proti bolesti.

FAKTU ČÍPKY
20 čípků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k rektálnímu podání.

LADIVAL DĚTSKÁ ALERGICKÁ 
POKOŽKA OF 50+ GEL
200 ML
Velmi účinný gel proti slunci pro děti 
s citlivou pokožkou, se sklonem 
ke sluneční alergii.  Trojnásobná 
ochrana kožních buněk UVA-UVB+
IR-A (infračervené záření).  
Dermatologicky testováno, 
voděodolné.

429 Kč
- 60 Kč

 489 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• LADIVAL SPORT OF 30 SPREJ,

150 ML ZA 265 KČ

DIOZEN 500 MG
120 tablet
Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy? Braňte svoje žíly 
zevnitř! Léčivý přípravek Diozen® zvyšuje napětí žilní stěny 
a odolnost cév. 

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje diosminum micronisatum.Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

LACTACYD 
PHARMA HYDRATUJÍCÍ 
Přípravky pro intimní hygienu. 
Pro přirozenou rovnováhu intimních
 partií s obsahem kyseliny mléčné. 
Každodenní použití. Gynekologicky 
testováno.

Kosmetika.

V NABÍDCE OSTATNÍ DRUHY:
• LACTACYD PHARMA SENZITIVNÍ
• LACTACYD PHARMA ANTIBAKTERIÁLNÍ
• LACTACYD PHARMA ZKLIDŇUJÍCÍ

139 Kč
- 26 Kč 

 165 Kč 

Kosmetika.

Zklidňuje spálenou 
pokožku anebo pokožku 
podrážděnou sluncem. 
Zajišťuje dlouhodobou 
hydrataci a prodlužuje 
opálení.

PHOTODERM AFTER SUN 
500 ml

Speciální sluneční ochrana 
na citlivou dětskou 
pokožku.

Velmi lehký suchý olej 
prodlužující přirozené 
opálení pokožky. 
Vhodný na celé tělo i vlasy.

PHOTODERM KID SPREJ
SPF 50+
200 ml

PHOTODERM BRONZ OLEJ 
SPF 30
200 ml

Lehký nemastný 
sprej  s vysokou 
sluneční 
ochranou pro 
celou rodinu.

PHOTODERM SPREJ 
SPF 30 
400 ml

Opalovací kosmetika.

V AKCI TAKÉ:
• PHOTODERM KID 

MLÉKO SPF 50+
100 ML ZA 259 KČ

619 Kč
- 230 Kč

 849 Kč 
379 Kč
- 120 Kč

 499 Kč 
409 Kč
- 140 Kč

 549 Kč 

479 Kč
- 150 Kč

 629 Kč 

149 Kč
- 30 Kč

 179 Kč 

139 Kč
- 26 Kč

 165 Kč 

329 Kč
- 60 Kč

 389 Kč 

Více produktů pro krásné opálení najdete na Pilulka.cz



COSMOS NA DROBNÁ 
PORANĚNÍ
3 ks
Hydrokoloidní náplast okamžitě mírní 
bolest a urychluje hojení drobných 
poranění. Lze ji na ráně ponechat 
i několik dní a dle potřeby stříhat 
do libovolného tvaru. 
Balení obsahuje nůžky. 

95 Kč
- 34 Kč

 129 Kč 

85 Kč
- 24 Kč

 109 Kč 85 Kč
- 24 Kč

 109 Kč 

89 Kč
- 26 Kč

 115 Kč 

65 Kč
- 14 Kč

 79 Kč 
85 Kč
- 14 Kč

 99 Kč 

COSMOS NA KUŘÍ OKA
6 ks
Hydrokoloidní náplast ulehčuje odstranění kuřího 
oka. Náplast má speciální tvar, díky kterému 
se dokonale přizpůsobuje kuřímu oku.  Méně 
bolestivé hojení a lepší regenerace kuřího oka.

COSMOS NA ODŘENINY
4 ks
Hydrokoloidní polštářek pomáhá lepšímu 
a rychlejšímu hojení, chrání ránu před 
bakteriemi a nečistotou. Na ráně vydrží několik 
dní bez ztráty účinnosti. Zabraňuje tvorbě 
strupů a díky svému tvaru perfektně drží i na 
kloubech.

95 Kč
- 24 Kč

 119 Kč 

COSMOS NA PUCHÝŘE
MIX 3 VELIKOSTI
8 ks
Praktický mix hydrokoloidních náplastí 
na puchýře ulevuje od bolesti puchýřů 
všech velikostí.  Náplasti jsou průhledné 
a mají speciální tvar, díky kterému se 
dobře přizpůsobí místu lepení a pomáhají 
puchýř hojit. Praktický mix průhledných 
náplasti na každou ránu.

COSMOS NA PUCHÝŘE
NA PATĚ
5 ks
Průhledná hydrokoloidní náplast se speciálním 
tvarem, díky kterému se přizpůsobí lepení na patu. 
Po použití tlumí bolest a urychluje hojení puchýře.

COSMOS NA PUCHÝŘE
NA PRSTECH
6 ks
Průhledná hydrokoloidní náplast má tvar 
přizpůsobený prstům. Náplast tlumí bolest 
a urychluje hojení puchýře. Díky měkkému 
polštářku chrání před nepříjemným tlakem 
a třením.

COSMOS NA PUCHÝŘE XL
5 ks
Extra velká, průhledná, hydrokoloidní náplast 
urychluje hojení a okamžitě mírní bolest i extra 
velkých puchýřů.

209 Kč
- 60 Kč

 269 Kč 

COSMOS NÁPLASTI 
NA OPARY
16 ks
Diskrétní hydrokoloidní náplast na opary urychluje 
hojení, tlumí bolest a snižuje svědění. Zamezuje 
tvorbě strupů a jizev, chrání před nečistotou 
a  bakteriemi. Balení obsahuje také zrcátko 
a pinzetu.  

Hydrokoloidní náplasti COSMOSR

obsahují 2 vrstvy hydrokoloidů (technologie Twin-tec).
Vrstva hydrokoloidu místo lepidla snižuje riziko podráždění pokožky.

• vytvářejí na ráně vlhké prostředí
• umožňují rychlé hojení a úlevu od bolesti



199 Kč
- 36 Kč

 235 Kč 

AULIN 
drm. gel 100 g
Gel proti bolesti pohybového aparátu. 
Zklidňuje namožené svaly a šlachy. 
Ulevuje od bolesti, působí proti zánětu.

Lék s účinnou látkou nimesulid. Ke kožnímu podání. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• AULIN DRM. GEL 50 G ZA 139 KČ

ALFASILVER SPREJ
50 ml
Na odřeniny, popáleniny a další druhy ran
3v1: 
• Chrání před infekcí, kryje ránu 

(nahradí náplast), urychluje hojení
• Nepálí a ránu zahojí
• Jednoduchá a rychlá pomoc 

ve spreji
• S ionizovaným stříbrem

Zdravotnický prostředek.

Na odřeniny, popáleniny a další druhy ran

Chrání před infekcí, kryje ránu 
(nahradí náplast), urychluje hojení
Nepálí a ránu zahojí
Jednoduchá a rychlá pomoc 

S ionizovaným stříbrem

Zdravotnický prostředek.

179 Kč
- 16 Kč

 195 Kč 

115 Kč
- 24 Kč

 139 Kč 

ARPALIT BIO REPELENT 
SPREJ PROTI KOMÁRŮM 
A KLÍŠŤATŮM
150 ml 
Repelentní přípravek ve spreji odpuzuje 
bodavý hmyz, komáry a klíšťata. 
Účinnost až 8 hodin, vhodné pro děti od 
1 roku. Repelent lze stříkat na pokožku, vlasy, 
oděv a obuv. 
Neobsahuje DEET! 

Biocidní přípravky.

V AKCI TAKÉ:
• ARPALIT BIO REPELENT SPREJ PROTI 

KOMÁRŮM A KLÍŠŤATŮM 60 ML ZA 79 KČ

AKUTOL SPREJ 
NA POPÁLENINY
50 ml
Sprej k ošetření drobných domácích 
povrchových popálenin I. a II. 
Kyselina hyaluronová regeneruje 
a omezuje tvorbu jizev. 
Aloe vera hydratuje popálenou 
pokožku a extrakt z měsíčku 
lékařského má změkčující účinky.
Pro děti od 3 let. 

Zdravotnický prostředek.

105 Kč
- 20 Kč

 125 Kč 

PREVENTAN CLASIC 
90 tablet
Pro Vaši bezstarostnou dovolenou. Originál s obsahem 
patentované látky ProteQuine® a vitaminu C, který přispívá 
ke správné funkci imunity. Určen k dlouhodobému užívání. 

419 Kč
V AKCI TAKÉ:
• PREVENTAN CLASIC S PŘÍCHUTÍ  

90 TABLET ZA 419 KČ Doplňky stravy. 
4,65 Kč/tbl.

Navíc 
PREVENTAN QUATTRO 

S CITRONOVOU PŘÍCHUTÍ 
12 TABLET pro akutní užití

VALETOL®   

350 MG/150 MG/50MG
24 tablet
Léčivý přípravek na bolesti:
• hlavy
• zad
• zubů
• při menstruaci

Valetol® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Registrovaný lék k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro krátkodobé použití.

79 Kč
- 20 Kč

 99 Kč 

Dovolená hezky česky
Výlety po české krajině, pohoda u vody nebo piknik 
v trávě. Každý si dny plné slunce, kdy čerpá potřebnou 
energii, užívá po svém. Pro někoho je opalování vášní, 
vstřebává hřejivé sluneční paprsky, jiní raději tráví léto 
aktivně. Na každou správnou dovolenou je ovšem 
třeba se správně vybavit. Vyhněte se stresu při balení 
a v ideálním případě si sestavte seznam věcí, které 
budete potřebovat, včetně vybavení cestovní lékárničky. 
Na žádné dovolené se neobejdete bez prostředků 
k ošetření drobných poranění, repelentu proti hmyzu 
nebo masti na štípance. A jelikož sluníčko čím dál víc 
ukazuje svoji sílu, vyplatí se mít u sebe třeba prášky proti 
bolestem hlavy v důsledku úpalu. 

Co dalšího s sebou do kufru či do batůžku se můžete 
inspirovat v naší kampani na webu:

ZODAC 
POR TBL FLM 40×10MG
Přípravek proti alergiím, ke zmírnění nosních 
a očních příznaků alergické rýmy a chronické 
kopřivky, léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

135 Kč
- 24 Kč

 159 Kč 



FOLANDROL® PRO MUŽE 
30 sáčků
Doplněk stravy k péči o mužské reprodukční zdraví v období, kdy se pár snaží 
o potomka, nebo podstupuje asistovanou reprodukci. Díky jedinečnému 
složení, které přispívá k ochraně spermií před oxidačním stresem a podporuje 
přirozenou tvorbu spermií a jejich zrání (selen).

Doplněk stravy. 12,30 Kč/sáček

BIOPURE MAX 
60 měkkých tobolek
BioPure Max obsahuje omega-3 
polynenasycené mastné kyseliny EPA a DHA 
pro podporu činnosti srdce. DHA přispívá 
k udržování aktivity mozku a normálního 
stavu zraku. 

Doplněk stravy. 3,08 Kč/tbl.
Není určeno jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

FOLANDROL®FOLANDROL®FOLANDROL  PRO MUŽE 

DIAS DETOX
60 tobolek
Očistný rostlinný komplex k detoxikaci organismu.

Doplňky stravy. Dias Detox 8,80 Kč/tobolek.t

30 sáčků
Doplněk stravy k péči o mužské reprodukční zdraví v období, kdy se pár snaží 
o potomka, nebo podstupuje asistovanou reprodukci. Díky jedinečnému 
složení, které přispívá k ochraně spermií před oxidačním stresem a podporuje 
přirozenou tvorbu spermií a jejich zrání (selen).

Není určeno jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.Není určeno jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

FOLANDROL

Doplňky stravy. Dias Detox 8,80 Kč/tobolek.t

LACTOFEEL 
7 tub × 5 ml 
Vaginální gel k léčbě bakteriální vaginózy. 
Obnovuje normální pH pochvy a ulevuje od 
vaginálního výtoku, pocitů svědění, pálení 
a nepříjemného typického zápachu. 

Zdravotnický prostředek

DIAS DETOX
60 tobolek
Očistný rostlinný komplex k detoxikaci organismu.

PROLACTON
15 tobolek
Střevní mikroflóra. 
Obsahuje 10 kmenů laktobacilů 
a bifidobakterií, 12 miliard živých 
bakterií v 1 tobolce.

Doplňky stravy. Prolacton 8,60 Kč/tbl., PROLACTON PLUS 3,82 Kč/tbl. 

V AKCI TAKÉ:
• PROLACTON PLUS

60 TOBOLEK

129 Kč
- 56 Kč

 185 Kč 

195 Kč
- 90 Kč

 285 Kč 

229 Kč
- 70 Kč

 299 Kč 
369 Kč

- 85 Kč

 454 Kč 

529 Kč
- 220 Kč

 749 Kč 

239 Kč
- 110 Kč 

 349 Kč 



TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
100 + 100 kapslí
Nejsilnější hlíva na trhu*
od českého výrobce.
Rakytník na podporu 
imunity. Bez příměsí 
a konzervačních 
látek. 

PREVENTAN® JUNIOR 
90 tablet
Medvědí síla pro imunitu Vašich dětí. 
Originální patentovaná látka ProteQuine®, 
inulin a vitamin C, který přispívá k normální 
činnosti imunitního systému. 
Český originál, na trhu více jak 20 let. 

Doplňky stravy. Preventan® Junior  2,76 Kč/tbl, 
Preventan® Junior Akut 30 tablet  4,30 Kč/tbl. Preventan® Akut s příchutí 3,97 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• PREVENTAN®AKUT

30 TABLET

• PREVENTAN® AKUT 
S PŘÍCHUTÍ  30 TABLET

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tablet
Léčí vlhký kašel.
• Lze užívat od prvních příznaků kašle.
• Rozpouští hustý hlen 

v dýchacích cestách a usnadňuje 
jeho vykašlávání.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• ACC® 20 MG/ML SIRUP, 100 ML ZA 89 KČ
• ACC® LONG 600 MG ŠUMIVÉ TABLETY, 20 TABLET ZA 169 KČ

DINAREX 1,5 MG/ML 
200 ml, sirup
Antitusikum k úlevě od suchého 
a dráždivého kašle.
Obsahuje léčivou látku
dextromethorfan-hydrobromid. 

Lék pro dospělé a dospívající ve věku 12 let a starší.
Pouze pro perorální použití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, květen 2019. Doplněk stravy. 2,29 Kč/kapsle

DÁVKOVÁNÍ 
1× DENNĚ

JUNIOR-ANGIN PASTILKY
24 ks 
Expert na bolest v krku u dětí!
• Ulevuje od bolesti v krku
• Zklidňuje podrážděné sliznice
• Ve formě jemných jahodových

pastilek pro děti od 4 let

Junior-angin pastilky, Junior-angin sirup a Junior-angin lízátka jsou zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• JUNIOR-ANGIN SIRUP 

PRO DĚTI 100 ML

• JUNIOR-ANGIN LÍZÁTKA
PRO DĚTI 8 KS

OROCALM 1,5 MG/ML
orální sprej 30 ml
Míří přímo na silnou bolest v krku! Novinka! 
Uleví od akutní silné bolesti v krku s bolestivým 
polykáním
• Působí přímo v místě bolesti a zánětu
• Zmenšuje otok v krku
• Praktická dlouhá tryska 

pro přesné nasměrování 
 na místo bolesti 

Orocalm 1,5 mg/ml je orální sprej, roztok a je to lék s účinnou látkou benzydamin
hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

NEO-ANGIN BEZ CUKRU 
24 tablet
Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
• Léčí bolest v krku
• Dezinfikuje ústní dutinu
• Potlačuje zánět

Neo-angin bez cukru, Neo-angin třešeň a Neo-angin šalvěj jsou léky k místnímu užití v ústech a v krku.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• NEO-ANGIN BEZ CUKRU TŘEŠEŇ 24 TABLET ZA 129 KČ
• NEO-ANGIN ŠALVĚJ 24 TABLET 129 KČ

Míří přímo na silnou bolest v krku! Novinka! 
Uleví od akutní silné bolesti v krku s bolestivým 

Působí přímo v místě bolesti a zánětu

Orocalm 1,5 mg/ml je orální sprej, roztok a je to lék s účinnou látkou benzydamin
hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.
Orocalm 1,5 mg/ml je orální sprej, roztok a je to lék s účinnou látkou benzydamin
hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.
Orocalm 1,5 mg/ml je orální sprej, roztok a je to lék s účinnou látkou benzydamin

Míří přímo na silnou bolest v krku! Novinka! 
Uleví od akutní silné bolesti v krku s bolestivým 

Orocalm 1,5 mg/ml je orální sprej, roztok a je to lék s účinnou látkou benzydamin
hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.
Orocalm 1,5 mg/ml je orální sprej, roztok a je to lék s účinnou látkou benzydamin
hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.
Orocalm 1,5 mg/ml je orální sprej, roztok a je to lék s účinnou látkou benzydamin

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
60 + 60 kapslí
Nejsilnější hlíva na trhu*
od českého výrobce. 
Rakytník na podporu imunity. 
Bez příměsí a konzervačních
látek. 

* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, květen 2019. Doplněk stravy. 2,74 Kč/kapsle

129 Kč
- 50 Kč

 179 Kč 

109 Kč
- 40 Kč

 149 Kč 

109 Kč
- 40 Kč

 149 Kč 

129 Kč
- 60 Kč

 189 Kč 

279 Kč
- 100 Kč

 379 Kč 

459 Kč
- 140 Kč

 599 Kč 

329 Kč
- 70 Kč

 399 Kč 

139 Kč
- 36 Kč

 175 Kč 

129 Kč
- 40 Kč  

 169 Kč 159 Kč
- 50 Kč 

 209 Kč 

129 Kč
- 30 Kč 

 159 Kč 

129 Kč
- 100 Kč

 229 Kč 

Akce platí do vyprodání zásob!



Pilulky do koše nepatří! 
Věděli jste, že až polovina Čechů* má doma nadbytečné zásoby léčiv, 
a ne všichni s nimi nakládají správně?  
Nastal čas zkontrolovat domácí lékárničku! 

Nejčastější důvody, proč mají rodiny v českých 
domácnostech léky, které neužívají
• Dělají si nadbytečné zásoby léků 
• Léky zbyly po dřívější léčbě
• Léky mají prošlou dobu použitelnosti

*Zdroj: online průzkum, celá ČR, březen 2020, 5128 respondentů

1. Vyřaďte léky, které už neužíváte  
nebo u nich vypršela doba použitelnosti.

2. Odneste je do jakékoliv lékárny,  
která je za vás bezpečně zlikviduje.

3. Nepoužívané léky můžete při doručení 
objednávky předat kurýrovi Pilulka Auta. 
O správnou likvidaci se postaráme za vás! 

Co by nemělo 
chybět v domácí 
lékárničce? 

Léky na chřipku 
a nachlazení

Živočišné uhlí

Dezinfekce

Náplast, sterilní 
krytí, obvaz

Teploměr

Léky proti alergii

Oční a nosní kapky

Jak nejlépe likvidovat léky?

Můžete využít kód z SMS a z papírové průvodky (receptu).

Jak nejlépe získat léky na eRecept?Jste senior  
a potřebujete pomoci  

s léky?

dotazy@erecept.cz

www.erecept.cz
*Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách a na vybrané léky.  Vždy vás bude předem kontaktovat náš lékárník.

Léky vám připravíme a pošleme SMS, že je vše 
připraveno. Léky vám může vyzvednout i někdo 
z přátel. Nemáte v okolí nikoho? Nově také doručíme 
až domů*

Běžte na www.erecept.cz 

Zadejte e-recept „na jeden klik“ 

Kontaktujte nás:

222 703 125 
(v pracovní dny 8–18 h)



Aš Hlavní 35 773 753 109

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 773 076 449

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Příkop 843/4 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čechtice Blanická 327 317 854 142

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 778 116 507

Hejnice Jizerská 303 482 322 246

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442 491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Jiřího Purkyně 742 495 533 285

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 495 436 968

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 466 972 173

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 313 599 201

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Komárov Náměstí 13 311 572 271

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 778 888 539

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Mělník Pražšká 532 777 367 356

Mikulov Piaristů 989/26 770 103 392

Mikulov Svobody 220/2 778 454 079

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, 
Areál Škoda Auto a.s. 326 812 959

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 777 528 647

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava - Petřkovice Hlučínská 17 596 133 294

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804 466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Moskevská 41/346 271 720 596

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499 888 142

Řečany nad Labem Obránců míru 141 466 266 724

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Osvobození 600 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šumperk Fialova 3341/12a 774 315 897 

Šumperk Nerudova 640/41 583 334 542

Šumperk Slovanská 281/22 770 184 766

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Tuchlovice Náměstí 591 312 657 038

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 773 781 017

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 731 497 299

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Na Rybníku 972 572 570 603 

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vimperk Krátká 554 388 411 058

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Zlín U Lomu 638 577 012 877

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. TelefonMěsto Ulice a č. p. Telefon

Pilulka Lékárny

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

• Multifunkční kombinace 
minerálních látek a vitaminů.

• Potravinový doplněk Vápník 
333,3 mg je obohacen 
o hořčík a zinek, jež společně 
přispívají k normálnímu udržení 
stavu kostí

• Dávkování 1–2 tablety denně

APOROSA  VÁPNÍK + HOŘČÍK + ZINEK 
120 tablet

129 Kč
- 20 Kč 

 149 Kč 
1,08 Kč/tableta

1,08 Kč/tableta

• Speciální vyvážená 
kombinace s biotinem, 
kyselinou listovou, vitaminem 
B12 a dalšími složkami

• Produkt přispívá ke snížení 
míry únavy 
a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti

• Dávkování 
1 tableta 
1× denně

APOROSA B-KOMPLEX FORTE
120 tablet

129 Kč
- 20 Kč 

 149 Kč 
1,08 Kč tableta

•  Hořčík v organické formě citrátu 
hořečnatého se v lidském těle 
velmi dobře vstřebává

• Hořčík s vitaminem B6 přispívají 
k normální činnosti nervové 
soustavy, k udržení normální 
psychické činnosti a podporují 
snížení míry únavy a vyčerpání

• Dávkování 
1–2 tablety denně

APOROSA HOŘČÍK + B6
75 tablet

129 Kč
- 20 Kč

 149 Kč 

• Produkt přispívá k normální 
funkci trávení a jater a k jejich 
pročištění, udržuje normální 
hladinu cukru v krvi, podporuje 
přirozenou obranyschopnost

• Dávkování 1 tableta 1× denně

APOROSA OSTROPESTŘEC
75 tablet

199 Kč
- 20 Kč 

 219 Kč 

2,65 Kč/tableta

• Doplněk stravy s postupným 
uvolňováním

• Vitamin C přispívá 
k normální funkci imunitního 
a nervového systému, 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání

• Dávkování 1 kapsle 1× denně

APOROSA VITAMIN C
75 kapslí

159 Kč
- 20 Kč 

 179 Kč 
2,12 Kč/kapsle

Doplňky stravy

PODPOŘTE S NÁMI DOBROU VĚC



BIOVENOL KRÉM 
200 ml
+ BIVENOL MICRO
20 tablet  ZDARMA
Komplexní péče o unavené nohy
-  krém je kombinaci olejů z levandule,
citronové trávy, borovice tea tree,
rozmarýnu a bylinných extraktů 
z kaštanu, arniky, měsíčku a jalovce.
Je vhodný k prokrvení nohou.

Kosmetický přípravek + doplněk stravy.

229 Kč
- 30 Kč

 259 Kč 

519 Kč
- 180 Kč

 699 Kč 
Doplněk stravy. 17,3 Kč/sáček

Doplněk stravy. 1,03 Kč/ml

MOLLERS OMEGA 3 
CITRON
250 ml
Mollers Omega 3 je rybí olej 
z norské přírody. DHA přispívá 
k udržení normální činnosti mozku 
a normálního stavu zraku.
EPA a DHA přispívají k normální 
činnosti srdce. Příznivého účinku 
se dosáhne při přívodu 250 mg EPA 
a DHA denně. Vitamín D přispívá 
k normální funkci imunitního systému.

Sleva 10% platí na všechny 
druhy Moller's.

V AKCI TAKÉ:
• MOLLERS OMEGA 3 

OVOCNÁ PŘÍCHUŤ 
250 ML ZA 259 KČ 259 Kč

- 30 Kč

 289 Kč 

MEDPHARMA TEA TREE OIL 
10 ml
Tea Tree Oil je 100% rostlinná silice z čajového 
stromu, která má neobyčejně silné antiseptické 
účinky. Tato silice je vhodná do 
relaxačních koupelí pro osvěžení 
pokožky, nebo k péči o nohy, 
ke stimulačním masážím 
i do aromalampy.

85 Kč
- 20 Kč

 105 Kč 

Doplňky stravy. Medpharma Tea Tree Oil 8,50 Kč/ml,MedPharma B-komplex Forte 
0,79 Kč/tbl., MedPharma Omega 3 rybí olej Forte 2,97 Kč/tbl., MedPharma Vlasy 
kůže nehty 2,22 kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA OMEGA 3 RYBÍ OLEJ FORTE 

67 TOBOLEK ZA 199 KČ
• MEDPHARMA VLASY KŮŽE NEHTY

67 TABLET ZA 149 KČ

V AKCI TAKÉ
• MEDPHARMA B-KOMPLEX FORTE

107 TABLET
B-Komplex je účinnou formou příjmu 
vitaminů skupiny B. Vitaminy B3, B5, 
B6, B12 přispívají ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

85 Kč
- 20 Kč  

 105 Kč 

NEOSPAN FORTE
45 tobolek
• Pomáhá s usínáním1

• Omezuje předčasné probouzení 1

• Obsahuje šest rostlinných extraktů, vitaminy B a hořčík
        1extra silná dávka kozlíku lékařského

Doplněk stravy. 4,64 Kč/tbl.

209 Kč
- 26 Kč

 235 Kč 

BIOAKTIVNÍ SELEN+ZINEK FORTE
60 tablet
Přispívá ke správné funkci imunitního systému a štítné žlázy. 
Podporuje zdravé vlasy, nehty a kůži.  

Doplněk stravy. 5,25 Kč/ tbl.

315 Kč
- 34 Kč

 349 Kč 

Zdravotnický prostředek.

PRIESSNITZ ŽÍLY A CÉVY MEDICAL
125 ml
• Proti křečovým žilám
• Proti otokům 

a bolesti nohou
• Rychle účinkuje, 

rychle pomůže

215 Kč
- 24 Kč

 239 Kč 

179 Kč
- 20 Kč

 199 Kč 

ELASTI-Q ORIGINAL KRÉM 
K PREVENCI STRIÍ
200 ml
• Účinně bojuje v prevenci 
   vzniku strií
• Unikátní kombinace 
   účinných látek
• Pro pevnou pokožku

Kosmetika.Doplněk stravy. 1,81 Kč/tbl.

Sleva 10% se vztahuje i na ostatní tržní druhy značky Elasti-Q.

109 Kč
- 16 Kč 

 125 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• ELASTI-Q KYSELINA LISTOVÁ 800 60 TABLET

195 Kč
- 24 Kč

 219 Kč 
Konopná péče.

VŠECHNA MAZÁNÍ 
A NÁPLASTI ZNAČEK 
MENTHOLKA 
A THERMOLKA SE
SLEVOU 10 %

OCUTEIN SENSITIVE PLUS
OČNÍ KAPKY 15 ML DAVINCI
Vhodné pro citlivé oči
• Lze aplikovat na kontaktní čočky
• Prodloužená trvanlivost 90 dní po prvním otevření

Zdravotnické prostředky .

V AKCI TAKÉ:
• OCUTEIN ALLERGO OČNÍ KAPKY

15 ML DAVINCIACADEMIA
• OCUTEIN SENSIGEL HYDRATAČNÍ OČNÍ GEL

15 ML DAVINCI ZA 229 KČ  

Rychlá úleva při 
alergickém svědění 

a pálení očí

119 Kč
- 20 Kč 

 139 Kč 

155 Kč
- 24 Kč

 179 Kč 

Rychlá úleva pro 
podrážděné,

unavené a suché oči

75 ml

139 Kč
- 20 Kč

 159 Kč 

HEMOSTOP GEL MAX
DA VINCI ACADEMIA
75 ml
Stop hemoroidům!
Již při prvotních
problémech - štípání
a pálení konečníku. 
Vhodný i pro těhotné
a kojící ženy. 

Zdravotnický prostředek.

200 ml

CANNADERM MENTHOLKA 
KONOPNÉ MAZÁNÍ
200 ml
• Chladivá úleva od bolesti zad, 

svalů i kloubů
• Originální mazání s konopným 

olejem, jedlí sibiřskou a směsí bylin
• Vhodné pro seniory, sportovce 

i osoby se ztuhlým pohybový 
aparátem

MARINE KOLAGEN DRINK
30 sáčků
Beauty drink obsahuje 5 g tekutého kolagenu z mořských ryb 
typu I.II.III., se svěží příchutí maracuja, slazen steviol-glykosidy.




